
2021年 10月 14日 

営業時間変更のお知らせ 

株式会社 タリー 

代表取締役  藤江 広大 

レンタル事業部 TEL：03-3560-2866 

〒107-0052東京都港区赤坂 6-4-19 

赤坂サントミビル 4F 

デジタイズ事業部 TEL：03-6253-7175 

〒105-0021東京都港区東新橋 1-3-9 

第 4小田ビル 1F  

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症対策を踏まえて、2020年 4月 6日よりレンタル事業部の営業時間を変更させ

ていただいておりましたが、2021年 10月 18日より営業時間を通常営業に戻す運びとなりました。 

引き続き、感染拡大防止の対策に努め、お客様ならびに従業員の安全を第一に営業して参ります。 

営業時間短縮期間中においては皆様にご不便をおかけいたしましたが、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

※今後の感染状況により、再度営業時間が変更となる可能性がございます。 

変更が発生した場合については、改めてホームページにご案内をさせていただきます。 

敬具 

記 

◆営業時間◆ 

【 レンタル事業部 】 

営業時間 ： 平日 10：00～19：00 ⇒2021年 10月 18日（月）より 平日 10：00～21：00 

土曜日 10：00～19：00 ※通常営業 

休日 ： 日曜日、祝祭日、年末年始 

【 デジタイズ事業部 】 

営業時間 ： 24時間営業 ※通常営業 

休日 ： 年末年始 

以上

tel:03－3560－2866
tel:03－6253－7175

